

3 - Zvislé a kompletne konstrukcie

8 079,218

16	K	311234510	Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 30 P 10 na pero a drážku, na maltu POROTHERM MM 50 (300x250x238)	m3	50,947	95,000	4 839,965
VÝMERA ZA 1. N. P.							
17	K	3112345111	Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 30 P 15 na pero a drážku, na maltu cementovú (300x250x238)	m3	13,634	96,200	1 311,591
VÝMERA ZA 1. N. P.							
27	K	317162131	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1000 mm	ks	6,000	15,200	91,200
28	K	317162132	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	72,000	13,150	946,800
29	K	317162137	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2500 mm	ks	3,000	26,200	78,600
VÝMERA ZA 1. N. P.							
30	K	331321310	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.C 16/20	m3	1,980	100,500	198,990
31	K	331351101	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	22,550	14,800	333,740
33	K	332321310	Betón stĺpov a pilierov oblých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.C 16/20	m3	0,403	100,500	40,502
34	K	332351101	Debnenie oblých stĺpov (pilierov) výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	5,374	24,900	133,813
35	K	332351102	Debnenie oblých stĺpov (pilierov) výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	5,374	3,120	16,767
36	K	332361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok oblých z bet. ocele 10505	t	0,349	250,000	87,250

4 - Vodorovné konstrukcie

3 020,495

42	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	180,000	10,100	1 818,000
44	K	411354175	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	180,000	5,800	1 044,000
48	K	413351107	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	10,829	12,100	131,031
VÝMERA ZA 1. N. P.							
50	K	413351213	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 10 kPa - zhotovenie	m2	3,128	8,780	27,464
VÝMERA ZA 1. N. P.							

spolu bez DPH	11 099,713
odpočet zálohy	-3 000,000
k úhrade bez DPH	8 099,713